

Fibrenetix ApS

Langebjerg 23B
4000 Roskilde
CVR-nr. 41 17 06 89

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2023

dirigent

Jes Nagel



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. april - 31. marts	11
Balance 31. marts	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fibrenetix ApS
Langebjerg 23B
4000 Roskilde

CVR-nr.: 41 17 06 89

Regnskabsperiode: 1. april 2022 - 31. marts 2023

Hjemsted: Roskilde

Direktion

Jes Nagel

Revisor

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Algade 50, 1. th.
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet producerer videoservere og IT-lagringsenheder for sikkerhedsbranchen. 99% af salget er eksport og 80% er udenfor EU.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 3.614.929, og selskabets balance pr. 31. marts 2023 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.499.031.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening indenfor 2-3 år.

Resultatet for 2022/23 er ikke tilfredsstillende. Selskabet var ramt af "supply chain" problemer grundet chipmangel på verdensmarkedet. Samme problemstilling som kendes fra automobilbranchen.

Levering af computerchips blev forbedrede i FYQ1-22, men var ikke i tide til at forbedre det dårlige resultat i væsentlig grad.

Finansiering

Ledelsen forventer, at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt i fornødent omfang og at gælden vil blive nedbragt i regnskabsåret 2023/24.

Sammen med en forventning om positiv drift for de kommende år, vurderer ledelsen således selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår 2023/24, idet omsætning og leveringer af chips er steget markant.

I de første seks måneder af det nye regnskabsår har selskabet haft samme omsætning som hele regnskabsåret 2022/23. Ligeledes er selskabets dækningsgrad forøget markant.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		93.626	6.027.837
Personaleomkostninger	2	<u>-4.364.417</u>	<u>-5.333.167</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-4.270.791	694.670
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-30.764	-31.639
Nedskrivning af omsætningsaktiver		<u>-37.500</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		-4.339.055	663.031
Finansielle indtægter	3	209.403	1.687.754
Finansielle omkostninger	4	<u>-492.020</u>	<u>-2.315.564</u>
Resultat før skat		-4.621.672	35.221
Skat af årets resultat	5	<u>1.006.743</u>	<u>-9.702</u>
Årets resultat		<u>-3.614.929</u>	<u>25.519</u>

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		<u>-3.614.929</u>	<u>25.519</u>
		<u>-3.614.929</u>	<u>25.519</u>

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		83.135	103.135
Immaterielle anlægsaktiver		83.135	103.135
Indretning af lejede lokaler		52.664	63.428
Materielle anlægsaktiver		52.664	63.428
Kapitalandele i kapitalinteresser		420.062	420.062
Deposita		179.200	209.200
Finansielle anlægsaktiver		599.262	629.262
Anlægsaktiver i alt		735.061	795.825
Råvarer og hjælpematerialer		2.747.416	3.271.487
Færdigvarer og handelsvarer		377.556	367.490
Varebeholdninger		3.124.972	3.638.977
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		129.570	110.631
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	711.898
Andre tilgodehavender		106.646	193.006
Udskudt skatteaktiv		1.006.743	0
Selskabsskat		5.000	0
Periodeafgrænsningsposter		40.659	31.625
Tilgodehavender		1.288.618	1.047.160
Likvide beholdninger		303.743	79.643
Omsætningsaktiver i alt		4.717.333	4.765.780
Aktiver i alt		5.452.394	5.561.605

Balance 31. marts

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-3.539.031	75.898
Egenkapital		-3.499.031	115.898
Gæld til kapitalinteresser		937.050	753.632
Anden gæld		6.613.918	3.938.275
Langfristede gældsforpligtelser	6	7.550.968	4.691.907
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.161.854	545.535
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		12.348	4.760
Selskabsskat		0	7.119
Anden gæld		226.255	196.386
Kortfristede gældsforpligtelser		1.400.457	753.800
Gældsforpligtelser i alt		8.951.425	5.445.707
Passiver i alt		5.452.394	5.561.605
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	7		

Noter

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af reglerne om kapitaltab i Selskabsloven. Ledelsen er opmærksom herpå og forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved selskabets egen indtjening indenfor 2-3 år.

Ledelsen forventer at de nuværende kreditfaciliteter vil blive opretholdt i fornødent omfang og at gælden vil blive nedbragt i regnskabsåret 2023/24. Sammen med en forventning om positiv drift for de kommende år, vurderer ledelsen således selskabets kapitalberedskab for tilstrækkeligt.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.326.789	5.288.168
Pensioner	7.805	15.478
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.823</u>	<u>29.521</u>
	<u>4.364.417</u>	<u>5.333.167</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	2.872	0
Valutakursgevinster	<u>206.531</u>	<u>1.687.754</u>
	<u>209.403</u>	<u>1.687.754</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	483.037	582.411
Valutakurstab	<u>8.983</u>	<u>1.733.153</u>
	<u>492.020</u>	<u>2.315.564</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	9.702
Årets udskudte skat	-1.006.743	0
	<u>-1.006.743</u>	<u>9.702</u>

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. april 2022	Gæld 31. marts 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til kapitalinteresser	753.632	937.050	0	0
Anden gæld	3.938.275	6.613.918	0	0
	<u>4.691.907</u>	<u>7.550.968</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 7 måneder og en samlet forpligtelse på balancedagen på tkr. 29.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en uopsigelsesperiode på 32 måneder og en samlet forpligtelse på balancedagen på tkr. 956.